

پایان اردوی نونهالان دختران والیبال خوزستان



اردوی رده سنی نونهالان دختران والیبال استان خوزستان برگزار شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی استعدادیابی با هدف ارتقای سطح تکنیکی و استنادارده سازی ورزشکاران رده های سنی پایه و با دعوت از دختران مستعد رده سنی نونهالان زیر ۱۵ سال برگزار شد. این اردو با هدف آماده سازی تیم منتخب استان جهت حضور در جشنواره های کشوری صورت گرفت. در این اردو تاکنون حدود ۵۰ بازیکن از سراسر استان مورد ارزیابی قرار گرفتند.

ورزشی



نفرات برتر مسابقات گلوله زنی کشوری

در ممسنی مشخص شدند



مسابقات تیراندازی کشوری در دو کلاس سیصد متر با دوربین و دوپست متر بدون دوربین با حضور ۹۷ شرکت کننده از استان های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، هرمزگان و خوزستان در ممسنی با معرفی برترین ها پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، نفرات برتر انفرادی این مسابقات به شرح زیر است: گلوله زنی کلاس سیصد متر با دوربین: ۱- قاسم باقری از قیر و کارزین ۲- خلیل عباسی از لامرد مقام دوم ۳- محسن رفعتی از زرین دشت مقام سوم ۴- محمد حسن پور از جم مقام چهارم گلوله زنی کلاس دوپست متر بدون دوربین: ۱- آقای نادر کشاورز از داراب مقام اول ۲- آقای محمد حسن پور از جم مقام دوم ۳- آقای محسن رفعتی از زرین دشت مقام سوم ۴- آقای حمیدرضا حسینی از شیراز مقام چهارم تیم های برتر مسابقه تیراندازی گلوله زنی کلاس دوپست متر بدون دوربین ۱- تیم زنده یاد سید جعفر پورشهید فارس مقام اول

پایان نیم فصل لیگ برتر هندبال آقایان با دربی طلایی ها در اصفهان، میزبانی بافق از کازرون و جدال لارستان در گچساران



سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان به ایستگاه پایانی نیم فصل می رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان در هفته نهم با دربی طلایی ها در اصفهان، مصاف مس و زغال در طیس، نفت و گازی ها با لارستانی ها در گچساران، میزبانی بافق از نیروی زمینی و اراک از گیتیزنها دنبال می شود. اصفهان در هفته نهم طلایی می شود جایی که سپاهان نون میزبان فولاد سپاهان صدرنشین است. هر دو تیم نتیجه دیدارهای خود را در هفته هشتم واگذار کردند. نوبتی ها هفته پیش در شهر خود یک دربی دیگر برگزار کردند که مقابل گیتیزنها تن به شکست ۲۲-۲۳ دادند و فولادی ها نیز نخستین شکست خود را مقابل سنگ آهن تجربه کردند تا هر دو تیم در نیم فصل بهم برسند. شاگردان شهزاد مرتجی هرچند اولین باخت خود را ثبت کردند اما همچنان با ۱۴ امتیاز صدرنشین است و نوبتی ها هم با ۵ امتیاز در رده نهم جای گرفته اند. سنگ آهن هم مسرور از تحمیل نخستین شکست فصل به صدرنشین در سالن امام علی (ع) بافق از نیروی زمینی پذیرایی می کند. بافق که نخستین فصل حضور خود در لیگ برتر هندبال را تجربه می کند، تیم یکدستی از ابتدای لیگ نشان داده و نتایج این تیم هم موید این نکته است. کازرون هم هفته پیش به یک پیروزی خاص در ۲ ثانیه مانده به پایان بازی مقابل طیس دست یافت تا به نظر برسد جدال بافق و کازرون در نیم فصل یکی از بازی های دیدنی فصل ۱۴۰۲ باشد. این دیدار به صورت زنده از شبکه ورزش پخش می شود. صنعت مس رده دومی نیز همچنان طیبی هاست. طیس هر چند نتیجه بازی خود مقابل کازرون را در هفته گذشته در ثانیه های پایانی واگذار کرد اما نشان داد مقابل هر تیمی تا ثانیه آخر بازی می جنگد و حریف دست و پا بستای نیست. اما مس رده دومی هم قصد دارد از هم امتیاز شدن با سپاهان نهایت استفاده را ببرد تا بتواند صدر را

فرنگی کاران فارس راهی جام کوتوزوف روسیه می شوند



امیررضا ده بزرگی، میثم دلخانی، محمد حسین آذرم دخت و حمیدرضا کشتکار در ترکیب تیم منتخب کشتی فرنگی کشورمان در جام بین المللی رومن کوتوزوف روسیه شرکت خواهد کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی به منظور آینده نگری و پشتوانه سازی با ترکیبی از کشتی گران جوان و مستعد در رقابت های بین المللی رومن کوتوزوف روسیه که روزهای ۲۰ لغایت ۲۲ بهمن ماه برگزار می شود، شرکت می کند. اسامی نفرات اعزامی به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: حسین بیژنی - کیانوش شمشیری ۱۳۰ کیلوگرم: امیررضا ده بزرگی ۶۰ کیلوگرم: علی حاجیوند - میثم مرادی

در خشی ورزشکار خوزستانی در راند اول مسابقات کار پارک دریفت کشور



راند اول مسابقات کار پارک دریفت جام میناق با درخشش ورزشکار خوزستانی پایان یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، راند اول مسابقات کار پارک دریفت جام میناق در پست اتومبیلرانی آزادی برگزار شد. در این راند از مسابقات محمد امین نظارت

واحد

زن عاشقی که بخاطر هیچی کتک می خورد

زنی که از سوی شوهرش مورد آزار و ضرب و جرح قرار گرفته و شاهد خیانت های او بوده، داستان زندگی اش را بازگو کرد. به گزارش صد آنلاین، هنوز دختری نوجوان بودم که روزی در خیابان به عشق ظاهری یک پسر جوان دل بستم؛ اما با آن که چندسال بعد با یکدیگر ازدواج کردیم، او به دنبال بی بند و باری های خودش رفت و با شرکت در پارتهای شبانه ... زن جوانی که آثار کتک کاری در چهره اش نمایان بود، در حالی که ادعا می کرد شوهرم به خاطر «هیچ» مرا کتک زد و از خودرو بیرون انداخت، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری امام رضا (ع) مشهد گفت. آخرین فرزند خانواده ام هستم و در یکی از شهرهای اطراف مشهد زندگی می کنم؛ اما سرگذشت تلخ من از ۱۵ سالگی زمانی آغاز شد که روزی در خیابان عاشق لبخندهای ظاهری شدم و به عشقی خیابانی دل باختم. این گونه بود که رابطه بین من و اسماعیل آغاز شد. آن روزها احساس می کردم هیچ کس خوشبخت تر از من نیست و از دیدارهای پنهانی با اسماعیل لذت می بردم ولی هیچ گاه به فرجام این عشق های پویشی نمی اندیشیدم. خلاصه چندسال با یکدیگر ارتباط داشتیم تا این که خواستگاریهای زنگ منزلمان را زدند. در این شرایط بود که اسماعیل هم با اصرار من به خواستگاری آمد و با وجود مخالفت خانواده ام به ازدواج با او پافشاری کردم. بالاخره به آرزویم رسیدم و با اسماعیل ازدواج کردم و خیلی زود دخترم به دنیا آمد. اگرچه او در همان دوران آغازین زندگی مشترک، مردی عصبی و پرخاشگر به نظر می رسید ولی من چون او را دوست داشتم این رفتارهایش را هم تحمل می کردم. اسماعیل با پراید مسافر کشی می کرد و من هم مقداری از درآمدش را پس انداز می کردم تا این که تصمیم گرفتم کارگاه تولیدی کوچکی راه اندازی کنم. اسماعیل با یکی از دوستانش شریک شد و کار تولیدی هر روز رونق بیشتری گرفت تا جایی که آرام آرام اوضاع مالی ما هم خوب شد؛ ولی دیگر اسماعیل آن مرد عاشق چندسال قبل نبود. او مدام در پارتهای شبانه شرکت می کرد و به دنبال هوسرانی و بی بندوباری بود. حالا با زنان غریبه به قول خودش «زیبا» آشنا می شد و به من توجهی نداشت. همچنین سیگار و مصرف مشروبات الکلی را هم آغاز کرده بود. از سوی دیگر من تلاش می کردم تا او را از این منجذاب نجات دهم و سرعقل بیاورم! ولی فایده ای نداشت گویی مغز همسرم از کار افتاده بود و او در گرداب بی بندوباری دست و پا می زد. در این شرایط شریک او نیز خیانت کرد و با ترفندی خاص سهم همسرم را از او خرید. به همین دلیل اسماعیل ورشکست شد و از نظر روحی و روانی به هم ریخت. دخترم بزرگ می شد و من در یک آشفتگی و نابسامانی خاص قرار گرفته بودم. پدرم را از دست دادم و خانواده ام نیز درگیر مشکلات خودشان شدند. در همین حال شوهرم به هر بهانه ای مرا کتک می زد و دیگر عشق آن سالها را فراموش کرد. امروز هم به خاطر «هیچ» مرا زیر مشت و لگد گرفت و از داخل خودرو بیرون انداخت تا به دنبال کارهای ناشایست خودش برود. من هم به کلانتری آمدم تا راه چاره ای برای مشکلات زندگی ام بیابم اما ای کاش ...

از دواج با دوست فضای مجازی با قتل شوهر همراه بود



مرد جوان زمانی که همراه همسرش بار سفر بست تا برای تفریح به چالوس برود، نمی دانست قرار است قربانی توطئه همسرش شود. به گزارش صد آنلاین، تیر ماه امسال خانواده مردی با مراجعه به پلیس چالوس از ناپدید شدن مرزوم پسر و عروس خود خبر دادند. آنها در شکایت خود گفتند: ما اهل اصفهان هستیم. لیل و سعید چند روز قبل برای تفریح به چالوس آمدند اما از حدود یک هفته قبل ارتباط آنها با ما قطع شد. با طولانی شدن غیبت آنها راهی چالوس شده و به ویلائی آنها رفتیم اما در باز نکردند و از داخل ویلا بوی تعفن می آید. پس از این شکایت تیمی از ماموران با دستور قضایی وارد ویلائی مورد نظر شده و با جسد سعید رویه رو شدند. بررسی های مقدماتی نشان می داد، حدود یک هفته از زمان قتل می گذرد. این در حالی بود که هیچ ردی از لیل نبود. در ادامه جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات در این زمینه آغاز شد. تحقیقات پلیسی نشان داد، این زوج با هم اختلاف هایی داشته اند و به احتمال قوی سعید قربانی توطئه همسرش شده است. با گذشت هشت ماه از این جنایت مخفیگاه لیل را در یکی از استان های غربی کشور پیدا شد و تحقیقات محلی نشان داد، او همراه پسر جوانی به این استان آمده و با هویتی جعلی زندگی می کند. سر انجام روز گذشته لیل همراه پسر جوان به نام شاهرخ دستگیر شد. آنها پس از انتقال به چالوس بازجویی شدند که لیل جنایت قتل شوهرش را فاش کرد. او به ماموران گفت: با شوهرم اختلاف داشتم و مدام با هم دعوا می کردم. چند ماه قبل از قتل در شبکه های اجتماعی با شاهرخ آشنا شدم و دوستی ما شکل گرفت. بعد از مدتی به او علاقه مند شدم و تصمیم گرفتم برای این که بتوانم با هم زندگی کنیم سعید را بکشیم. طبق نقشه قبلی، همراه سعید به بهانه تفریح راهی شمال شدم و در آنجا با قرص های خواب آور شوهرم را بی هوش کردم. بعد شاهرخ وارد ویلا شد و شوهرم را خفه کردیم. بعد از قتل جسد را همان جا رها و همراه شاهرخ فرار کردیم. سرهنگ احمدرضا رستمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در این باره به جام جم گفت: فردی که به متهمان فراری خانه داده بود نیز شناسایی و دستگیر شد و تحقیقات از متهمان در پلیس آگاهی ادامه دارد.

بازداشت پدر به اتهام ربودن دختر



«دختر خردسال را نزد خود نگه داشتم به دلیل اینکه هر وقت خواستم برای خرید مواد مخدر نزد خرده فروشان بروم، پلیس به من مشکوک نشود.» این گفته های مردی است که به جرم ربودن و سوء استفاده از دخترش دستگیر شده است. به گزارش مشرق، چند روز قبل زنی جوان به دادسرای جنایی تهران رفت و گفت دخترش را ربوده اند. وی توضیح داد: همسرم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت و من ۶ ماه قبل از او جدا شدم. بعد از طلاق، دادگاه حضانت دختر ۵ ساله ام را به من سپرد. شوهر سابقم، اعتیاد شدیدی داشت و خیلی کم به دیدن دخترمان می آمد. چون جای مشخصی برای زندگی نداشت اما آخرین بار به خانه ام آمد و التماس کرد تا اجازه بدهم، دو ساعت دخترمان را به پارک ببرم. من هم قبول کردم و آنها رفتند اما دیگر برنگشتند. حالا به شدت نگرانم که مبادا بلایی بر سر دخترم بیاورد چون از دوستانش شنیده بودم که گفته بود می خواهد دخترمان را به خانواده ای که در حسرت بچه هستند، بفروشد. با این شکایت، گروهی از ماموران پلیس آگاهی تهران، جست و جوی خود را برای شناسایی و دستگیری مرد جوان آغاز شد. چند روز بعد بررسی ها نتیجه داد و مشخص شد که مرد جوان به همراه دخترش در خانه مخروبه ای واقع در شرق تهران زندگی می کنند. با این سرخ، ماموران راهی خانه مخروبه شدند و پدر را دستگیر کردند؛ همچنین دختر خردسال را نیز نجات و تحویل مادرش دادند. ادامه دارد.

کشف دارو از واحدهای صنفی در فسا



فرمانده انتظامی فسا از کشف بیش از ۳۵۰۰ عدد داروی غیرمجاز در بازرسی از واحدهای صنفی در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح آرامش در شهر و روستا با هدف تشدید برخورد با خرده فروشان، ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر، ۱۲ واحد صنفی را مورد بازرسی قرار دادند. وی افزود: در این راستا، ماموران پلیس در بازرسی از این واحدهای صنفی، بیش از ۳۵۰۰ عدد انواع داروی غیرمجاز را کشف کردند. این مقام انتظامی از تحویل اقلام مکشوفه به معاونت غذا و دارو خبر داد و خاطر نشان کرد: متصدیان مربوطه با پرونده متشکله روانه مرجع قضائی شدند.

دستگیری خرده فروشان و کشف تریاک در شهرستان مهر



سرپرست فرمانده انتظامی مهر از دستگیری ۲ نفر خرده فروش و کشف ۲ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ نصراله دهقان در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران انتظامی با اقدامات فنی از خرید و فروش تریاک توسط ۲ نفر مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از یک منزل مسکونی موفق شدند ۲ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک را کشف و ۲ نفر خرده فروش مواد را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی مهر با اشاره به اینکه متهمین برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.